



	description	popis	QTY	order no./ objednáčí číslo
1	Outer flange	vnější příruba	1	
2	Inner flange	vnitřní příruba	1	
3	Grinding guard	ochranný kryt	1	
4	screw M6X25	šroub	1	
5	Square nut M6	matice	1	
6	Spindle	hřídel	1	
7	dust guard ring	prachová krytka	1	
8	Pan head screw M4X14	šroub	4	
9	Spring lock washer ϕ 4	podložka	7	
10	Gear box cover	kryt převodové skříně	1	
11	gasket seal	těsnění	1	
12	wool felt ring	pryžový kroužek	1	
13	wool felt ring washer	podložka	1	
14	Ball bearing 6201.2RS	kuličkové ložisko	1	
15	Bearing cover	kryt ložiska	1	
16	Pan head screw M4X10	šroub	3	
17	gear	převod	1	
18	CHECK RING	pojistný kroužek	1	
19	oilless bearing(Needle bearing)	jehlové ložisko	1	
20	Spindle lock pin	aretace	1	
21	gear box	převodová skříň	1	
22	Tapping screw ST4X30	šroub	4	
23	Spindle lock button	tlačítko aretace	1	
24	Spindle lock spring	pružina aretace	1	
25	Auxiliary handle	držadlo	1	
26	Hex.thick nut M8	matice	1	
27	pinion	pastorek	1	
28	Ball bearing 6000.2RS	kuličkové ložisko	1	
29	ball bearing cover	kryt ložiska	1	
30	Cross recessed countersunk head screws	šroub	2	
31	Armature	rotor	1	
32	magnetic ring	protiprachový prstenec	1	
33	Ball bearing 608.2RS	kuličkové ložisko	1	
34	Baffle	protiprachový kryt	1	
35	Tapping screw ST4X75	šroub	2	
36	Stator	stator	1	
37	bearing Bush	jehlové ložisko	1	
38	Tapping screw ST4X14	šroub	4	
39	brush cover (right)	kryt uhlíku	2	
40	Tapping screw ST3X8	šroub	3	
41	brush holder	držák uhlíků	2	
42	brush	uhlík	2	
43	housing	šasi	1	
44	Switch button	tlačítko spínače	1	
45	Rating label	popisný štítek	1	
46	Brand label	popisný štítek	1	
47	Wind spring	pružina	2	
48	Capacitor	kondenzátor	1	
49	switch	spínač	1	
50	Cord clamp	svorka kabelu	1	
51	spring	pružina	1	
52	Switch slide	táhlo spínače	1	
53	Cord sleeve	ochranný kryt kabelu	1	
54	Speed controller	měníč rychlosti	1	
55	cord	přívodní kabel	1	

56	Rear cover	zadní kryt	1	
57	Tapping screw ST4X16	šroub	1	
58	Spanner	klíč	1	